Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3494

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Синичкин день», посвященного зимующим и
перелетным птицам

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Синичкин день», посвященного зимующим и перелетным птицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рутенко
Андрей

Евгения
Олеговна Рубаха Птички в гнездышке 1 место РР - 0-

65953

2 Белова Арина Иванова Ольга
Михайловна Стих "Синичка" 1 место РР - 0-

65983

3 Петров Иван Скажутина
Мария Ивановна Синичкин день 1 место РР - 0-

65991

4 Группа
«Радуга» Ермакова С.В. Наблюдение за птицами 1 место РР - 0-

66005

5 Хорошилова
Ника

Кадырова
Марина
Евгеньевна

"Кормушка для синички" 1 место РР - 0-
66023

6 Усачёв Назар
Крашенинникова
Ольга
Александровна

"Птичка-невеличка " 1 место РР - 0-
66200

7 Погодина
Юлия (4 класс)

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Пернатые друзья". Аппликация. 3 место РР - 0-
66205

8

Торшин
Владислав, уч-
ся клуба
"Преодоление"

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Птички из ниток". 1 место РР - 0-
66206

9 Есьман
Маргарита

Тимофеева
Светлана
Викторовна

Рисунок "Синичка " 1 место РР - 0-
66208

10
Воспитанники
группы
"Солнышко"

Шпакова
Светлана
Игоревна,
Столярова
Юлия
Александровна

"Синичкин день" 1 место РР - 0-
66212

11 Мамонова
Юлия

Шеховцева
Татьяна
Михайловна

"Синичкин день" 1 место РР - 0-
66229

12 Рузин Богдан Кузнецова
Ирина Петровна Угощение для птиц 1 место РР - 0-

66267

13 Яхина Ильяна
Ярославлева
Татьяна
Дмитриевна

"Двое на ветке" 1 место РР - 0-
66275

14 Прянишникова
Виолетта

Ульяненко
Жанна
Александровна

Пора в тёплые края 1 место РР - 0-
66284

15 Поповкин
Кирилл

Ульяненко
Жанна
Александровна

Гуси - лебеди 2 место РР - 0-
66285

16 Абакумова
Злата

Ульяненко
Жанна
Александровна

На полянке 2 место РР - 0-
66292

17 Габышев
Тимур

Попова Татьяна
Дмитриевна «Синица» 1 место РР - 0-

66300

18 Рудакова
Дарья

Балыбердина
Анна
Владимировна

Кормушка с синичками 1 место РР - 0-
66333

19 Шеремета Лев Ахмедова Фаиза
Рамазановна Синичкин день 1 место РР - 0-

66338

20
Виктория
Валериевна
Тимченко

Виктория
Валериевна
Тимченко

"Покормите птиц зимой" 1 место РР - 0-
66380

21 Группа
"Пчёлки"

Бекмурзина
Мария
Анатольевна

Синичкин день 1 место РР - 0-
66381

22 Коцур Егор
Баринова
Марина
Александровна

"Весёлая семейка" 1 место РР - 0-
66401

23 Мамаева
Николь

Баринова
Марина
Александровна

"В гостях у синичек" 1 место РР - 0-
66402

24 Рамазанова
Аиша

Шипицына
Надежда
Юрьевна

Пернатые краски 1 место РР - 0-
66437

25 Барчахова
Алиса

Охлопкова
Мария
Реворьевна

Синички 1 место РР - 0-
66438

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов